
 

 

 

 

令和 3年 10 月 18 日 

2021 世界体操・新体操選手権北九州大会 

【本日の検査数及び検査結果のご報告】 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本大会開催に向け、御理解ご協力賜り深く御礼申し上げます。 

「２０２１世界体操・新体操選手権北九州大会」に関連して実施した、選手・関係者等に 

令和 3年 10 月 17 日に行われた PCR 検査について、以下のとおり公表させて頂きます。 

 

 

記 

 

 

１ スクリーニング検査結果（速報値）      

 検査数 陽性者 

令和 3 年 10 月 17 日 １８４件 ０名 

※海外からの入国者だけでなく、国内スタッフ等も含む  

    

    

２ その他 

令和 3年 10 月 16 日に判明した陽性者（10 月 17 日公表分）について、保健所 

   調査により濃厚接触者はなしと確認しております。 

 

 

以上となります。 

  

  

＜お問い合わせ先＞ 

公益財団法人日本体操協会 

2021 世界体操・新体操選手権北九州大会 広報担当 

Email:press@2021agrg.jp TEL:093-482-2756 


